
S'__ ____ .S'-....Л___________ A.

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

141300, г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии, 169, тел. (8-496)547-38-00, 
okdydareva@niail.ru, www.о b raz о v an i е. serg i е v-reg. ru

ПРИКАЗ

О назначении муниципального координатора 
в 2023-2024 учебном году

В целях организации деятельности общеобразовательных учреждений по 
формированию заказов учебников в АИС «Книгозаказ» и иных издательствах на 2024- 
2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить муниципальным координатором организации деятельности 
общеобразовательных учреждений по формированию заказов учебников в АИС 
«Книгозаказ» и иных издательствах методиста Учебно-методического центра образования 
Сабанову Елену Николаевну.

Заместитель главы администрации 
городского округа - начальник 
управления образования О.К. Дударева

mailto:okdydareva@niail.ru

